Комитет образования

администрации Балаковского муниципального района

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

 профессионального образования (повышения квалификации) специалистов

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

Балаковского муниципального района

П Р И К А З

	31 октября 2012 г.
	№
	235

	«О проведении муниципального конкурса «Учитель года - 2013»
в формате тематических номинаций «От призвания к признанию»

В целях выявления творчески работающих учителей, повышения престижа учительской профессии, на основании приказа комитета образования от 26.10.2012 г. № 471  «О проведении муниципального конкурса «Учитель года - 2013» в формате тематических номинаций «От призвания к признанию»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подготовить и провести муниципальный конкурс «Учитель года - 2013» в формате тематических номинаций «От призвания к признанию» в сроки с 1 ноября 2012 г. по 15 января 2013 г.

2. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе «Учитель года - 2013» в формате тематических номинаций «От призвания к признанию» (приложение № 1).
3. Утвердить состав оргкомитета и жюри муниципального конкурса «Учитель года - 2013» в формате тематических номинаций «От призвания к признанию» (приложение № 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора МБОУ УМЦ Вишнякову Л.Н.

Директор МБОУ УМЦ

Т.В. Логинова

Приложение № 2 к приказу

№ 235от 31.10.2012г.

Оргкомитет и жюри

муниципального конкурса «Учитель года - 2013»
в формате тематических номинаций «От призвания к признанию»
1. Расторгуева Ирина Владимировна – председатель оргкомитета и жюри конкурса, председатель комитета образования Балаковского муниципального района.
2. Логинова Тамара Владимировна – заместитель председателя оргкомитета и жюри конкурса, директор муниципального бюджетного образовательного учреждения «Учебно-методический центр», Заслуженный учитель РФ.

3. Вишнякова Лариса Николаевна – заместитель директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Учебно-методический центр».

4. Моргунова Наталья Анатольевна – заместитель директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Учебно-методический центр».
5. Солдатова Екатерина Владимировна – заместитель председателя Комитета образования БМР.
6. Антипова Алевтина Сергеевна – председатель горкома профсоюза работников образования.

7. Глушко Ольга Витальевна – методист муниципального образовательного бюджетного учреждения «Учебно-методический центр», призёр муниципального конкурса «Учитель года- 92».

8. Каршина Татьяна Евгеньевна – учитель химии  МБОУ «Гимназии №1», призёр областного конкурса «Учитель года- 96», Заслуженный учитель РФ, победитель конкурсного отбора лучших учителей за высокое педагогическое мастерство и значимый вклад в образование.
9. Наговицына Елена Ивановна – заместитель директора МБОУ «СОШ №27 с углубленным изучением отдельных предметов».
10. Барабаш Татьяна Михайловна – заместитель директора по УВР МБОУ «ООШ с. Малое Перекопное», победитель конкурсного отбора лучших учителей за высокое педагогическое мастерство и значимый вклад в образование.

11. Сенина Наталья Николаевна – заместитель директора по УВР МАОУ «Гимназия № 2», победитель конкурсного отбора лучших учителей за высокое педагогическое мастерство и значимый вклад в образование.
12. Погодина Марина Викторовна – учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 26», победитель областного конкурса лучших классных руководителей образовательных учреждений, реализующих программы воспитательной деятельности начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования.

13. Ниронова Татьяна Борисовна – учитель физики МАОУ «Лицей № 2», победитель конкурсного отбора лучших учителей за высокое педагогическое мастерство и значимый вклад в образование.